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UUDISED

Vägivallaennetuse tunnustuse pälvis viis tegijat

M öödunud reedel tunnustasid 
president Alar Karis ning 
justiits- ja digiminister Liisa 

Pakosta vägivallaennetusse panusta-
nud tegijaid.

„Vabadus ja demokraatia tähen-
davad muu hulgas murede ning 
valu märkamist. Aga mitte lihtsalt 
märkamist ja siis jälle oma teed mi-
nemist, vaid märkamist, milles on 
abivajajale käe ulatamine ja mure-
dele lahenduse otsimine. Vabadus ja 
demokraatia peavad kandma endas 
hoolimist ja abikätt, muidu jäävad 
nad inimestele sisutuks ja kaugeks,“ 
sõnas president Alar Karis vägival-
laennetuse tunnustusauhindade 
üleandmisel.

Ta lisas, et tänased auhinnad 
markeerivad ka nüüdisaja muresid. 
„Märkamine on küll viimase küm-
nendiga kasvanud, kuid ikka veel ei 
pea veerand ühiskonnast vägivalda 
probleemiks või pigem ei võta vae-
vaks seda märgata ja sellele vastata. 
Just teie pühendumisega olete ai-
danud luua paremat ja hirmudest 

vabamat Eestit,“ sõnas riigipea 
laureaatidele.

Justiits- ja digiminister Liisa Pa-
kosta sõnas, et vägivalla vastu seistes 
ei ole ükski tegu liiga väike – üks te-
lefonikõne, hooliv sõna või tähele-
panelik sekkumine võib päästa kel-
legi elu. „Eelmisel aastal registreeriti 
3373 perevägivallakuritegu, mida oli 
5% rohkem kui aasta varem. Suu-
rem osa neist oli paarisuhte vägivald 
(65%), mis sageli jääb märkamata. 
Märkame ohumärke ja tegutseme 
kohe – sest vägivallategude puhul ei 
tööta lootus, et äkki laheneb asi ise-
enesest,“ lausus minister.

„Sel aastal on meid vapustanud 
mitu juhtumit, kus kannatajateks 
olid kõige haavatavamad inimesed. 
Olen südamest tänulik kõigile, kes 
neis olukordades ei jäänud pealt-
vaatajaks. Oleme justiits- ja digi-
ministeeriumis ette valmistanud 
seadusemuudatused, mis annavad 
selgema aluse karistada hooldeko-
dudes hooletusse jätmist või alan-
davat kohtlemist. Samuti karmistu-

vad karistused ahistava jälitamise ja 
kehalise väärkohtlemise eest,“ ütles 
Pakosta.

Kokku esitati vägivallaennetuse 
auhinnale sel aastal kaheksa kandi-
daati, kellest hindamiskomisjon va-
lis välja viis: Leili Mutso – Haapsalu 
kutsehariduskeskuse sotsiaalvald-
konna õppetöö koordinaator ja Lää-
nemaa naiste tugikeskuse nõustaja 
ning juhatuse liige, Anna Pivneva 
– sotsiaalkindlustusameti ohvriabi 
osakonna vägivallaohvrite teenus-
te talituse Ida piirkonna vägivallast 
loobumise nõustaja, Maiju Mumm 
– sotsiaalkindlustusameti ohvriabi 
osakonna piirkondliku ohvriabi tali-
tuse ohvriabitöötaja Lõuna piirkon-
nas Viljandimaal, Jana Laht-Vent-
mann – alaealiste erikonsultant 
Põhja ringkonnaprokuratuuris, 
President Kaljulaidi fond teeb tä-
nuväärset tööd lähisuhtevägivalla 
ennetustegevuses erasektori suunal, 
luues tööandjatele lähisuhtevägival-
la ennetamise kompetentsikeskust.  
Ι Kuulutaja

Tunnustatute ühispilt presidendi ning ministriga.                                          Foto: Raigo Pajula/VPK
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ARVUSTUS

Hirmulugu lämmatavast armastusest
Sel nädalal esilinastub Rakvere kinos 
õudusfi lm „Üheskoos“, mille reklaamtekst 
ütleb, et tegemist on haruldase fi lmiga, 
kuna kõik selle kohta ilmunud poolsada 
arvustust on positiivsed.

Margit Adorf

J ulgesin selles kohe kahelda. Asja 
tuli kontrollida. Filmiportaal 
Rotten Tomatoes annab fi lmi 

kriitikute skooriks 91%, mis on mär-
kimisväärselt hea tulemus, kuid siiski 
mitte 100%. Retsenseeritud arvustusi 
on augusti alguseks sellel lehel 211, 
nende seas on siiski ka laitvaid hääli. 
Publikuskoor on fi lmil 76%, mis on 
küll ka kõrge hinnang, kuid viitab 
sellele, et ilmselt on tegemist järje-
kordselt sellise linateosega, mis krii-
tikule küll meeldib, kuid suva peale 
kinno läinud inimene lahkub saalist 
pigem õlgu kehitades.

Nii et ma kahtlustan, et selle „kõik 
positiivsed arvustused“ taga on liht-
salt osav PR-trikk, fi lmi näidati ju 
esmakordselt indie-fi lmide festivalil 
Sundance’s ja sinna koguneb teadagi 
selline publik, kes juba ootab nimelt 
niisuguseid madalaeelarvelisi kam-
merlikke jubelugusid.

See on umbes sama, et kui li-
hasööja läheb liharestorani, siis ta 
eeldab, et sealt saab rammusa steigi 
ja kui ta seda saab, siis kiidab. Vii 
sinna samasse restorani aga mõni 
taimetoitlane ja enam samasugust 
kiitust ei saavuta. Muidugi ei kutsu 
keegi oma liharestorani avapeole 
kampa veganeid, vaid kutse saavad 
ikka need, kes on teada steigisõbrad. 
Samamoodi satuvad hiljemgi steigi-
kohta justnimelt lihasõbrad, keegi ei 
sunni arvustust kirjutama inimest, 
kes ei oska lihatoite hinnata. Kui 

keegi aga suvaliselt restorani astub 
– publikuskoor, siis loogiliselt võttes 
see ongi madalam, kuna tavainimes-
te seas on teadlikke žanrigurmaane 
vähem.

Suuri lootusi mul enne vaatama 
asumist, hoolimata kino kodulehe 
reklaamlausest või fi lmiportaali kõr-
gest skoorist, sellele fi lmile ei olnud. 
Režissöör-stsenarist Michael Shanksi 
jaoks on tegemist esimese täispika 
fi lmiga, seega debüüt. Muidugi on 
see suur saavutus pühendunud fi l-
mifriikide seas nii kõva hinne saada, 
nii et Shanksi poolt tasub oodata ka 
edasisi kordaminekuid. Kuid lõpuks 
ei huvita ju sind see, kas mingile krii-
tikule kuskil Kanadas fi lm meeldis 
või mitte, vaid sa tahad teada, kui-
das see sulle endale meeldiks. Püüan 
oma mulgikapsamaitse pinnalt anda 
keskmise eestlase hinnangu.

Film algab hämaras metsas, mis 
meenutab meiegi metsi, kõlavad 
hõiked: „Simon! Keri!“ See tähen-
dab, et metsas käivad otsingud, kuid 
kadunud ei ole sugugi peategela-
sed. Nendeks on hoopis Tim (Dave 
Franco) ja Millie (Alison Brie). 
Näeme, et mingid koerad joovad 
mingis maa-aluses koopas urruau-
gusarnasest veesilmast ja hetk hiljem 
seisavad nad metsas, täiesti tardunult 
teineteisele otsa vaatamas nagu topi-
sed. Ka veel hiljem kodus on koerad 
silmitsi ja aina vaatavad teineteist, 
kuigi siis juba ähkides ja elusana 
paistvaina. Näeme, et Simon ja Keri 
on noor, 30ndate eluaastate alguses 
paar. Koerad aga vaatavad teineteist, 

kuni kuuleme nende purelemist. Pe-
remees leiab kuuri alt kummaliselt 
verise, kuid siiski elusa koera. Sellega 
on põhimõtteliselt kogu fi lmi sisu 
ette ära öeldud ja see kõik toimub fi l-
mi esimese viie minuti jooksul enne 
avatiitrit.

Kui olete sedalaadi kinokülasta-
ja, kes ei viitsi vaadata etteaimatava 
sisuga fi lme, siis seega ma pigem ei 
soovita. Kui teid aga huvitab rännak, 
siis vaatame edasi. Edasi keskendub 
lugu Timi ja Millie suhteloole, saa-
me teada, et Millie on vastu võtnud 
töö teises kohas, paar peab kolima 
ja mees vist ei ole sellest erilises vai-
mustuses. Lisaks on paari voodielu 
olnud viimasel ajal leige ja seda just 
mehe initsiatiivituse tõttu. Sõbranna 
viitab sellele, Millie eitab probleemi. 
Asja ei muuda paremaks see, et Timi 
sõbrad peavad teda oma naise tallaa-
luseks, kes loobub oma unistustest. 
Enne ärakolimist lubab Tim sõpra-
dele, et osaleb bändituuril, kuid seda 
muidugi ei juhtu kunagi.

Juhtub hoopis see, et hoolimata 
ebakõladest ja kõhklustest kolib paar 
maale, täiesti tavalisse majja, vaikselt 
kasvab pinge, mida kruvivad öised 

hirmud, painajad ja õõnsa kõlaga 
muusika. See, muide, pole üldse 
paha. Näitlejad on täiesti okeid, fi l-
mil ei ole juures sageli indie-lugudele 
omast odavat puisust ega ülepaisuta-
tud teatraalsust.

Pikk lugu lühidalt kokku võetuna: 
muidugi läheb noorpaar kodu ümb-
rusesse jalutama, muidugi nad eksi-
vad suht kohe ära ja kukuvad sellesse 
samasse auku, mida nägime fi lmi 
alguses. Metsarajal ja augu serval on 
hulgaliselt kummalisi taevakehade 
(päike, galaktika) sümboliga metal-
list kellukesi, koopa põhjas veidrad 
ornamendid ja muidugi noorpaar 
joob samast urruaugusarnasest vee-
silmast, kuna kohe on jube janu. 
Edasi ootab neid koerte saatus, ainult 
et veidi agoonilisemal moel. Esial-
gu nad ronivad siiski koopast välja. 
Me saame teada ka seda, et Keri ja 
Simoni otsingud lõppesid tulemus-
teta ja et sealses metsas oli kunagi 
mingi new-age hipide kirik, mis on 
ammu unustustehõlma vajunud. 
Niivõrd-kuivõrd. Eks neid päikese-
sümboliga kellasid jagub koopast 
väljaspoolegi.

Ma olen nüüd juba liiga palju fi l-

mi sisust ära rääkinud, aga igal juhul 
võin veel öelda seda, et õudus on siin 
üleloomulik, nägemuslik ja kumma-
line, see ei ole kirvemõrtsuka fi lm. 
Hoolimata sellest, et võid asjade kul-
gu umbestäpselt juba algusest alates 
aimata, on linateos siiski korralikult 
vormistatud ja nauditav. Sellele lisab 
vürtsi kummalise naabrimehe poolt 
jutustatud lugu, mida küll vähesed 
oskavad algusest alates ette aimata. 
Ahjaa, lapsi ei tasu seda fi lmi vaata-
ma lasta, seal on üsnagi hirmutavaid 
seksistseene. Linaloo lõpp ei ole ko-
genud vaatajale ootamatu, kuid siiski 
päris huvitav, sest peategelased võit-
levad oma ellujäämise nimel viimse 
veretilgani ja üheskoos. Kas nad ka 
ellu jäävad, seda peate juba ise kinno 
vaatama minema.

Mulgikapsa keskmine maitse kii-
dab fi lmi heaks ja julgen kinnitada, 
et see ei ole niisugune peen kunst-
fi lm, mida ainult kriitik kiidab ja ta-
vapublik ei mõista mõhkugi. Siin on 
selge looliin, piisavalt, kuid mitte üle-
aru rõhutatud sümbolid ja parasjagu 
hirmuvärinaid pakkuv atmosfäär. 
Algab konarlikult, kuid kulgeb heas 
tempos korraliku kulminatsioonini.

Filmi peategelasteks on Tim (Dave Franco) ja Millie (Alison Brie).                Foto: pressimaterjalid 

VABA AEG
MÕNE REAGA
Viru Karikas tuleb taas
5.–6. septembril kohtuvad Rakvere 
spordikeskuses toimuval turniiril 
neli korvpallimeeskonda: Transcom 
Pärnu, Keila KK, Haljala NGU ja 
Tere Kadrina Karud. Ootame Sind 
mängudele ja saali kaasa elama!

Reede, 5. septembril: kell 18 
Transcom Pärnu vs Tere Kadrina 
Karud, kell 20 Keila KK vs Haljala 
NGU. Laupäev, 6. septembril: kell 11 
pronksimäng, kell 13 fi naalmäng.

Kahe päeva pilet maksab 5 eurot 
(eraldi mängudele pileteid ei müü-
da). Pileti saab soetada ainult ko-
hapeal ja sularahas. Koolieelikutele, 
õpilastele (õpilaspileti ettenäitami-
sel) ja pensionäridele on sissepääs 
tasuta.

Kossufänn, ootame Sind tagasi 
saali! Ι Tere Kadrina Karud 

KUHU MINNA
Rakvere Teater
29.08 kell 19 „Kiivipäev“ s/m, lav. 
Peeter Raudsepp, esietendus! 

Peo- ja peielauad, 
catering

Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Septembri kava
06.09 Toomas Anni 8 €
13.09 Mahe 8 €
20.09 Qvalda 8 €
27.09 Detail 8 €

Ansamblid alustavad 
kell 20
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VABA AEG

K ui Moyes kirjutamisega tege-
lema hakkas, saatis ta mitme-
le kirjastusele kolm käsikirja, 

mis kõik tagasi lükati. Naine tõotas 
teha kirjutamisega lõpparve, kui ka 
neljas käsikiri trükivalgust ei näe. 
Läks aga teisiti ja tänaseks on tema 
teoseid tõlgitud enam kui 28 keelde 
ning müüdud üle 40 miljoni ek-
semplari. Ta on New York Timesi 
enimmüüdid autor ja mitu korda 
pärjatud Romantiliste Romaanide 
aastaauhinnaga.

Võtsin tükk aega hoogu, et teha 
tutvust New York Timesi bestselle-
rite autori Jojo Moyesiga. Ma ei loe 
lihtsakoelisi naistekaid a’la Barbara 
Cartland, mis kubisevad südant-
lõhestavatest tuhkatriinulugudest. 
Kuna Jojo Moyesi romaan „Kellegi 
teise kingades“ oli jõudnud Rakvere 
raamatukogu juunikuu laenutuste 
edetabeli tippu, (eespool vaid Ur-
mas Vadi „Kuu teine pool“), otsusta-
sin viimaks järjekorda võtta ja väga 
pikalt ootama ei pidanudki.

Päris paks, 460-leheküljeline peh-
meköiteline menuk algabki nagu 
ehtne naistekas. Üks peategelane, 
Samantha ehk Sam teeb rahusta-
vaid hingamisharjutusi: „Kuus sis-
se, kolm hoia kinni, seitse välja.“ Ja 
mediteerib, 
sisendades 
enesele, et 
tema elus 
on endiselt 
kõik korras, 
rõ hut a d e s 
eriliselt sõna 
e n d i s e l t . 
Kuigi kodus 
vedeleb päe-
vast päeva 
diivanil pid-
žaamat sel-
jast võtmata 
a b i k a a s a 
Phil, kes 
põhjendab 
mittemidagitegemist depressioo-
niga ega mõtlegi tööd otsida. Sami 
vanemad nõuavad aga, et tütar käiks 
nende prügimäele sarnanevat kodu 
mitu korda nädalas koristamas, 
kuna vanurid ei suvatse mitte mida-
gi ära visata. Ja ülemus trükiteenuste 
fi rmast, kus Sam töötab, kiusab ning 
teeb teda pidevalt maha.

Ühel kenal hommikul aga otsus-
tab Sam ujuma minna ning tema elu 
muutub sellest hetkest alates veelgi 
kaootilisemaks. Kui Sam on oma 
ujumistiirud ära teinud, suundub 
ta riietusruumi ja teeb ennast ma-
dalamaks kui muru. Et jääda oma 
tagasihoidlikes ujumisriietes märka-
matuks disainertrikoosid kandvatele 
beibedele ja piitspeenikestele pide-
valt nälgivatele naistele. Sellised tee-
vad Sami meelest vormispüsimiseks 
ükskõik mida, et oma rikkuritest 
meestele meele järele olla. Kuidas 
nad muidu neilt raha saaksid, mida 
oma iluprotseduuridele ja hilpudele 

kulutada.
Kui Sam on end tagumises pime-

das nurgas riidesse pannud, tahab 
ta plätud kotti panna, kus peaksid 
olema tema madalad, mugavad töö-
kotad, aga kotti avades leiab ta sealt 
peadpööritava kõrgusega krokodil-
linahast, kinnise nina ja tagant rih-
maga Christian Louboutini kingad. 
Alles siis märkab ta, et see musta 
värvi kott sarnaneb veidi tema vana 

kotiga, kuid 
pole seda 
teps mitte. 
Kuna ta kii-
rustab tööle 
ja spaa ad-
ministraator 
ei tea, kelle 
kott see on, 
ei jää tal 
muud üle, 
kui suruda 
need uhked, 
veidi kit-
sad kingad 
endale jala 
otsa.

K e l l e g a 
siis läks Samantha spordikott koge-
mata vahetusse? Samas spaas nautis 
veemõnusid ka miljonäriproua Nis-
ha Cantor. Ta viskas duši alla min-
nes võõra koti julmalt pingi alla ja 
asetas sinna oma Jacobsi fi rma koti. 
Hiljem ei saanud proua Cantor ise-
gi pärast vastuvõtus korraldatud 
skandaali oma kotti koos riiete ja 
kingadega tagasi. Ta pidi minema 
valge hommikumantli väel, jalas 
madalad vanad võõrad kotad, taga-
si hotelli. Nad elasid koos abikaasa 
Carliga tolle järjekordse ärireisi ajal 
Londonis, Bentley hotelli luksus-
numbris. Kui prouake sviidi ukse 
taha jõudis, ei saanudki ta enam 
tuppa sisse, kuna uksekaart ei toi-
minud. Paanikas suundus ta hotelli 
retseptsiooni, aga sealt öeldi Nis-
hale, et ta ei ela enam selles toas. 
Ka ei toiminud naise pangakaart, 
kuna see oli kinni pandud. Senini 
glamuurse eluga harjunud peen 
prouake jäi peaaegu alasti ja puu-

LUGEMISELAMUS

„Kellegi teise kingades“, Jojo Moyes
Jojo Moyes (sündinud 1969 Londonis), kelle pärisnimi on Pauline 

Sara Jo Moyes on Inglise kirjanik, ajakirjanik ja stsenarist. Ta sai 

tuntuks 2002. aastal debüütromaaniga „Sheltering Rain“. Google’i 

otsingust ilmneb, et 2016. aastal jõudis see ingliskeelne menuk ka 

Eesti raamatupoodidesse, kuid paraku pole seda veel eesti keelde 

tõlgitud.

Foto: Rahva Raamat

paljana ukse taha.
Sellest hetkest hakkavadki romaa-

nis hargnema paralleelselt kahe nai-
se pöörased „kingaseiklused“. Nisha 
sattub kodutuna tänavale, kust kor-
jab ta üles üks lahke hotellis töötav 
numbritubade koristaja, kes talle 
suitsu pakub ja raha annab, justkui 
kerjusele. Miljonäriproual ei jää 
muud üle, kui ka ise hakata pimedalt 
ja mitteametlikult koristajana tööle, 
haududes mehele verist kättemaksu. 
Samantha aga teeb uutes kingades 
töö juures paar soodsat tehingut, 
kuni kiusaja ülemus ta lõpuks ikkagi 
vallandab.

Põnev ja lustakas lugemine on ka 
kahe naise kohtumine, millega kin-
gasaaga uusi tuure üles võtab. Mis 
aga saab lõpuks kõige kurja juurest 
– punastest kingadest, see meenutab 
juba head humoorikat krimkat.

Lugedes Jojo Moyesi romaani 
„Kellegi teise kingades“ saab ka-
maluga nalja, kuid silmanurka võib 
ka pisar valguda. Autor pajatab 
ehedalt ja tõetruult eluraskustesse 
sattunud naistest, kellele on jagatud 
kehvemad kaardid, kuid kes kõige 
kiuste igasugusest elus ette tulevast 
saastast välja ujuvad, ennast maks-
ma panevad ja eneseväärikuse üles 
leiavad.

Soovitan lugeda ka teisi eesti kee-
les ilmunud Jojo Moyesi rahvusva-
helisi menukeid: „Mina enne sind“, 
„Ikka mina“, „Pärast sind“, „Tähtede 
jagaja“, „Me kõik elame siin“, „Ar-
mastatu viimane kiri“. ΙÜlle Kask

Lugedes Jojo Moyesi romaani 
„Kellegi teise kingades“ saab 
kamaluga nalja, kuid silmanurka 
võib ka pisar valguda. Autor pa-
jatab ehedalt ja tõetruult eluras-
kustesse sattunud naistest, kelle-
le on jagatud kehvemad kaardid, 
kuid kes kõige kiuste igasugusest 
elus ette tulevast saastast välja 
ujuvad, ennast maksma panevad 
ja eneseväärikuse üles leiavad. 
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 26.08 ja 28.08
B-kat vene keeles 25.08 ja 08.09
A, A1, A2, AM, BE, C, CE koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis
Esmaabi koolitus ja29.08 12.09
vene keeles 2 .06 9

B-kat klassiõpe 17.09

PUHASTUS

TEENINDAJA

Info 518 4354

Rakvere Reaalkool

võtab tööle

Rakvere Reaalkool

võtab tööle

TASUTA k t l 5oolitus e 202TASUTA k t l 5oolitus e 202

UUTE OSKUSTEGA LOOD UUSI VÕIMALUSI!

Lisainfo: e-post: koolitus@rak.ee, tel (+372) 329 5035

Reklaammaterjali kujundamine disainiprogrammis Canva algajale oktoober/november 2025

(26 t, E; K kell 16.00-19.15)

22.09-07.10.2025Poolautomaatkeevitaja algkoolitus (60 t, igal tööpäeval kell 16.30-20.15)

13.10-28.10.2025TIG keevitaja algkoolitus (60 t, igal tööpäeval kell 16.30-20.15)

10.11-25.11.2025 )TIG keevitaja algkoolitus (60 t, igal tööpäeval kell 16.30-20.15

15.09-16.10.2025Andmetöötlus ja andmeanalüüs MS Exceli abil (40 t, E; N kell 16.00-19.15)

16.09-23.10.2025Kodulehe loomine ja haldamine WordPressiga (48 t, T; N kell 16.00-19.15)

Digitaalsed tööriistad tiimitöö tõhustamiseks 27.10-27.11.2025 (40 t, E ja N kell 16.00-19.15)

Teenindusalane inglise keel 22.09-04.11.2025 (60 t  E,T, N kell 16.00-18.15)

02.10-20.11.2025Puhastusteenindusjuhi ettevalmistus kutseeksamiks (60 t

T ja N kell 16.30-19.30)

07.10-25.11.2025Alustava ettevõtja koolitus (60 t T ja N kell 16.00-19.15)

oktoober/november 2025Autoelektriku ja diagnostiku alusõpe (32 t)

06.11-02.12.2025Puitmaterjali omadused ja töötlemine (T ja N kell 16.00-19.15)

Koolitused toimuvad ESF programmi VÕTI „Täiskasvanuhariduse
arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ raames.

Koolitused toimuvad ESF programmi VÕTI „Täiskasvanuhariduse
arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ raames.

Lubikrohvimine keskkonnasõbralikus ehituses oktoober 2025 (40 t
T ja N kell 16.30-20.15)
Pindade dekoratiivviimistlus looduslike materjalidega  november 2025 (40 t
T ja N kell 16.30-20.15)

Koolitused toimuvad ESF programmi RRF ROHE
„Roheoskused ettevõtete rohepöörde toetamiseks“ raames.

Koolitused toimuvad ESF programmi RRF ROHE
„Roheoskused ettevõtete rohepöörde toetamiseks“ raames.

KOOLITUSED ROHEOSKUSTE ARENDAMISEKS:

RTR Teenused OÜ 
võtab tööle

VEOAUTOJUHI,
CE-kategooria.
Tel 506 1861

PAKUN TÖÖD
•  Pakkuda tööd torustike 
paigaldajale. Töö sisuks on 
sise- ja välistorustiku paigal-
dus, mahutite, pumplate jpm 
paigaldus. Võiks olla varasem 
töökogemus antud vallas. Töö 
üle Eesti. Vajalik B- kategooria 
juhiluba, kasuks tuleb C-ka-
tegooria. Samuti tuleb ka-
suks ekskavaatori kasutamise 
oskus. Palk konkurentsivõi-
meline. Info enda kohta ja 
palgasoov saata meilile info@
optorutood.ee

• Pakume tööd Rakveres väli-
koristajale, alates oktoobrist. 
Tel 5827 1622

OTSIN TÖÖD

• Ehitusmees kogemustega 
otsib tööd, võib ka lühiot-
sad. Tel 5678 2709

• Teen mitmeid hooaja- ja 
juhutöid. Tel 5832 8442
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 22.august - 4 september.
NÄDALAPAKKUMINE 22 - 28 august. .

Tee Teekanne
al 30 g (20 pk x al 1,5 g)
2 sorti

Keedusink veiselihast
(viilutatud)
110 g

LIH
AMEISTRID

1.38
12.55 €/kg

Broilerišašlõkk Maks & Moorits
(klassikalises marinaadis)
800 g / Atria

Broilerišašlõkk Maks & Moorits
(klassikalises marinaadis)
800 g / Atria

Broilerišašlõkk Maks & Moorits
(klassikalises marinaadis)
800 g / Atria

Suvitaja triibuliha Rannarootsi
350 g

Inglisepärane toorsuitsu-
peekon Rakvere
150 g / Maag Eesti

Inglisepärane toorsuitsu-
peekon Rakvere
150 g / Maag Eesti

Inglisepärane toorsuitsu-
peekon Rakvere
150 g / Maag Eesti

Rulaad Nõo
(viilutatud)
135 g

Heeringafilee Viru Rand
(marinaadis) 430 g / 215 g
2 sorti

Heeringafilee Viru Rand
(marinaadis) 430 g / 215 g
2 sorti

Heeringafilee Viru Rand
(marinaadis) 430 g / 215 g
2 sorti

Heeringafileed Kaija
Matje (õlis)
250 g

Kuivatatud tursk MSDM
(vähesoolane, lõikudena)
36 g

Caesari salat Mamma
(kanaga) 270 g
Saarioinen

Kanaburger Mantinga
(marineeritud kurgi ja juustuga)
220 g

Kodune seljanka Põltsamaa
530 g
Orkla

5.38
6.73 €/kg

6.78

3.68
10.51 €/kg

4.28

1.98
13.20 €/kg

2.38

1.98
14.67 €/kg

2.38

3.28
15.26 €/kg

4.18

1.88
7.52 €/kg

2.18

1.48
41.11 €/kg

1.88

3.98
14.74 €/kg

4.78

2.14
9.73 €/kg

2.38

3.24
6.11 €/kg

4.18

A++ A+ A

Majonees Lemmik
al 200 g
4 sorti

Taimne rasvavõie Keiju
(laktoosivaba, 70%)
400 g

Hapupiim Nopri
(2,5%) 1 l

Vene juust Estover
(28,5%) 150 g

Light juust E-Piim
350g

Eila grilljuust Valio
(laktoosivaba)
200 g

Juustupallid Džiugas
(kuivatatud) 40 g
4 sorti

Jogurtijook Actimel+
4 x 100 g
2 sorti

Magus kohupiim Liisu
Tutti Frutti
180 g

Kohuke Tere
(vanilli, šokolaadiglasuuris)
40 g / Nordic Milk

Kohupiimakreem Aasa
200 g
3 sorti

Kreekerite ja soolakringlite mix
Croco
500 g

Kreekerite ja soolakringlite mix
Croco
500 g

Kreekerite ja soolakringlite mix
Croco
500 g

Rosinad Arimex
Sultana
500 g

Pistaatsiapähklid Mogyi
140 g

Tudengi eine Germund
200 g

Pähklite ja rosinate segu Germund
200 g

Müsli Axa
Granola Premium
330 g / 3 sorti

Müsli Axa
Granola Premium
330 g / 3 sorti

Müsli Axa
Granola Premium
330 g / 3 sorti

K Mr.Checkrõpsud
150 g
3 sorti

Mikropopkorn Estrella
90 g
2 sorti

Küüslauguküüned Citres
Sitsiilia moodi (ürtidega)
290 g

Päikesekuivatatud
tomatid Citres
(päevalilleõlis) 290 g

Grillitud oliivid Citres
(päevalilleõlis) 230 g

Rapsiõli Olivia
(rafineeritud,
küpsetamiseks) 1 l

Kookosekreem Bonsu
400 ml

Kakao Nesquik
300 g

Kohv Jacobs
Krönung Decaff (kofeiinivaba)
250 g

Kohv Löfbergs
500 g / 2 sorti

Kohvioad Merrild
1 kg / 2 sorti
Kohvioad Merrild
1 kg / 2 sorti
Kohvioad Merrild
1 kg / 2 sorti

Mullidega tee LOL
0,275 l
3 sorti

2.68
5.36 €/kg

3.28

2.68
5.36 €/kg

3.38

3.98
28.43 €/kg

4.98

2.14
10.70 €/kg

2.68

1.74
8.70 €/kg

2.18

2.04
6.18 €/kg

2.54

1.28
8.53 €/kg

1.74

0.84
9.33 €/kg

1.08

3.48
21.43 €/kg

4.18

2.38
3.48

1.98
4.95 €/l

2.58

2.18
al 62.29 €/kg

2.58

2.98
9.93 €/kg

3.54

4.68
18.72 €/kg

6.18

7.28
14.56 €/kg

9.98

12.98
al 19.98

2.54
9.24 €/l

3.18

2.84
9.79 €/kg

3.48

3.08
13.39 €/kg

4.08

18.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

1.98
4.95 €/kg

2.48

1.68
1.98

1.44
9.60 €/kg

2.68
7.66 €/kg

3.58

3.18
15.90 €/kg

3.88

1.48
37.00 €/kg

1.98

1.98
4.95 €/kg

2.44

0.78
4.33 €/kg

0.98

0.40
10.00 €/kg

0.54

1.08
5.40 €/kg

1.24

18.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

0.94
4.48 €/kg

1.08
5.40 €/kg

1.48

1.18
5.90 €/kg

1.68

A++ A+

A++ A+ A A++ A+

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A++ A+ A A++ A+ A

Biskviitkook Minions
(banaanimaitseline, piimatäidisega)
27 g

Mahlajäätis Twister
al 72 g
3 sorti

Närimiskumm Orbit
64 g (46 tk)
3 sorti

Šokolaad Kinder Bueno
3 tk x 43 g

Kirju Koer batoonikesed Kalev
200 g
Orkla

Küpsised Maria
300 g

Kaeraküpsised Jyväshyvä
350 g / 2 sorti
Fazer

Kaeraküpsised Jyväshyvä
350 g / 2 sorti
Fazer

Kaeraküpsised Jyväshyvä
350 g / 2 sorti
Fazer

0.58
21.48 €/kg

0.74

0.54
al 7.30 €/kg

0.88

2.58
40.31 €/kg

2.58
20.00 €/kg

2.88

2.48
12.40 €/kg

3.18

0.98
3.27 €/kg

1.08

2.58
7.37 €/kg

3.58

18.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A

HEA HIND
HEA HIND

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

HEA HIND

HEA HIND
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Naiste sokid Bellissima
(mustriga, 35-42)
1 paar

1,5 l
1 l

250 ml
� 23 cm

240 ml

10 l

20 l

1491 ml

1239 ml

798 ml

675 ml

1,35 l
1,8 l

Jäätee FuzeTea
1,5 l
3 sorti

Nektar Don Simon
Premium, 1,5 l
4 sorti

Nektar Don Simon
Premium, 1,5 l
4 sorti

Nektar Don Simon
Premium, 1,5 l
4 sorti

Mahlajook Bonsu
Aloe Vera, 0,5 l
3 sorti

Energiajook
Monster
0,5 l / 10 sorti

Karksi Kali
1 l

Hambapasta Sensodyne
Sensitivity & Gum Whitening
75 ml

Muu alkohoolne jook
Cooler
4%, 0,275 l
2 sorti Õunasiider

Karksi
5%, 0,5 l

Aromatiseeritud
puuviljavein
Monte Cristo
10%, 0,75 l
3 sorti

Aromatiseeritud
puuviljavein
Monte Cristo
10%, 0,75 l
3 sorti

KPN vein
Baron Rosen
Riesling
10%, 0,75 l

Muu alkohoolne
jook Mionetto

Aperitivo
11% 0,5 l

KGT Vein Terre
Collina
Pinot Grigio
Terre Siciliane
12 75 l%, 0,

Vein Serena
12%, 0,75 l

2 sorti
Liköör Vana Tallinn

Toffee Caramel
35%, 0,5 l

Brändi Ibis
XO, 36%
0,5 l

Viski Ballantine´s
Finest Blended Scotch

40%, 0,5 lBrändi Magistr
XO, 36%
0,5 l

Muu piiritusjook
tekiila Sierra

Silver
38%, 0,5 l Viski Jim Beam

215 Birthday edition
40%, 0,7 l

Aromatiseeritud
puuviljavein
Monte Cristo
10%, 0,75 l
3 sorti

Hambapasta Colgate
Total Original
75 ml

Suuvesi Colgate
Cool Mint
250 ml

Hambahari Colgate
Extra Clean Medium
1 tk

Hambahari Colgate
Extra Clean Medium
1 tk

Hambahari Colgate
Extra Clean Medium
1 tk

Hügieenisidemed Libresse
Ultra Thin Goodnight Extra
8 tk

Pesukaitsmed Libresse
String
30 tk

Raseerija Gillette
Mach3
1 tk + 2 tera
2 sorti

Raseerimisgeel Gillette
Mach3 Extra Comfort
240 ml

Seerum ja näokreem Eveline
Vitamiin C 3xAction
al 30 ml

Seerum ja näokreem Eveline
Vitamiin C 3xAction
al 30 ml

Seerum ja näokreem Eveline
Vitamiin C 3xAction
al 30 ml

Kondoomid Durex
Pleasuremax
3 tk

Dušigeel Ziaja
Fresh Tea Mint
500 ml

Nõudepesuvahend Fairy
Lemon
900 ml

Nõudepesumasina kapslid Finish
Quantum Lemon
35 tk

Nõudepesumasina geel Finish
Al in 1 (sidruni)
900 ml

Nõudepesumasina geel Finish
Al in 1 (sidruni)
900 ml

Nõudepesumasina geel Finish
Al in 1 Lemon
900 ml

Geelkapslid Perwoll
23 tk
2 sorti

Geelkapslid Perwoll
23 tk
2 sorti

Geelkapslid Perwoll
23 tk
2 sorti

Pesugeel Ariel
al 1,35 l
2 sorti

Pesuloputusvahend Coccolino
al 925 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Coccolino
al 925 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Coccolino
al 925 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
al 675 ml
4 sorti

Puhastusvahend Ajax
ml500

2 sorti

Puhastusvahend Cif
Ultrafast, 500 ml
2 sorti

WC puhastusvahend Harpic
750 ml
2 sorti

WC puhastusvahend Harpic
750 ml
2 sorti

WC puhastusvahend Harpic
750 ml
2 sorti

Puhastussvammid Vileda
Miraclean
2 tk

Tualettpaber Zewa Deluxe
Pure White (3-kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Zewa Deluxe
Pure White (3-kihiline)
8 rulli

Tualettpaber Zewa Deluxe
Pure White (3-kihiline)
8 rulli

Säilituskotid Smile
(liugsulguriga) 1 tk5
2 sorti

Säilituskotid Smile
(liugsulguriga) 1 tk5
2 sorti

Säilituskotid Smile
(liugsulguriga) 1 tk5
2 sorti

Ühekordsed nõud Smile
10 tk
3 sorti

Pakketeip Folsen
50 mm x 66 m
2 sorti

Patareid Panasonic
4 tk / 2 sorti

Naiste sukkpüksid Pompea
Vani (15 den)
1 paar

M e töösokid CATeest
(madalad, 39-46)
3 paari

Tüdrukute bokserid Friends
( , 134-164)helelilla
1 paar

Meeste aluspüksid Friends
( )50-56, must
2 paari

Meeste aluspüksid Friends
( )50-56, must
2 paari

1.78
0.06 €/tk

2.48

7.98
al 10.28

4.28
17.83 €/l

5.68

3.48
1.16 €/tk

4.58

2.78
5.56 €/l

3.88

2.68
2.98 €/l

3.88

9.98
0.29 €/tk

21.88

9.98
11.09 €/l

21.88

9.98
0.43 €/tk

14.98

11.98
al 6.66 €/l

16.98

2.98
al 3.06 €/l

4.48

3.48
al 4.36 €/l

4.98

5.28
al 3.54 €/l

7.88

2.78
5.56 €/l

al 4.88

3.48
6.96 €/l

4.18

2.48
al 3.31 €/l

3.68

1.98
0.99 €/tk

3.08

4.18
0.52 €/rull

5.48

1.48
0.02 €/m

1.88

2.48
0.62 €/tk

3.48

1.38
0.92 €/l

2.08

3.24
2.16 €/l

3.98

1.24
2.48 €/l

1.68

1.04
2.08 €/l

1.64

1.04
1.28

6.48
86.40 €/l

7.98

1.68
0.21 €/tk

2.48

3.08
2.05 €/l

3.68

0.58
0.88

2.48
33.07 €/l

3.78

2.18
8.72 €/l

3.98

5.98
199.33 €/l

7.98

5.48
109.60 €/l

7.88

1.18
0.08 €/tk

1.78

1.14
0.08 €/tk

1.68

0.54
0.05 €/tk

0.78

0.94
0.09 €/tk

1.48

1.18
0.12 €/tk

1.68

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

18.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

02.10

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+

A+ AA++ Y

A+A++ Y A+ AA++ Y

A+A++ Y

A+ AA++ Y

Puhastuslapp Vileda
Actifibre Soft
1 tk

Keraamilise pliidi
puhastussvammid Vileda
2 tk

Nitriilkindad HW
Max (puudrivabad, mustad)
(S-XL) 100 tk

Nitriilkindad HW
Max (puudrivabad, mustad)
(S-XL) 100 tk

Nitriilkindad HW
Max (puudrivabad, mustad)
(S-XL) 100 tk

Prügikotid McLean
(biolagunevad) al 10 l
10 tk / 2 sorti

Prügikast McLean
(karbon filtriga)
6 l / 1 tk

Prügikast McLean
(karbon filtriga)
6 l / 1 tk

Prügikast McLean
(karbon filtriga)
6 l / 1 tk

Paberkäterätikud Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Paberkäterätikud Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Paberkäterätikud Zewa
Wisch & Weg Sparblatt
4 rulli

Majapidamisepaber Lambi
Classic Plus (2-kihiline)
2 rulli

Majapidamisepaber Lambi
Classic Plus (2-kihiline)
2 rulli

Majapidamisepaber Lambi
Classic Plus (2-kihiline)
2 rulli

Meeste aluspüksid Friends
( )50-56, must
2 paari

Närimispulgad koertele
Pedigree
al 45 g
2 sorti

Närimispulgad koertele
Pedigree
al 45 g
2 sorti

Närimispulgad koertele
Pedigree
al 45 g
2 sorti

Kassieine MyLove
4 x 85 g
2 sorti

1.78
2.78

2.14
1.07 €/tk

2.98

4.58
0.05 €/tk

5.98

3.88
0.97 €/rull

5.58

1.88
0.94 €/rull

2.48

1.48
2.28

1.98
3.18

4.98
1.66 €/paar

7.88

3.18
4.94

9.88
4.94 €/paar

14.88

1.18
3.47 €/kg

1.48

0.88
0.09 €/tk

1.38

1.18
0.12 €/tk

1.78

5.68
7.98

0.74
16.44 €/kg

1.08

2.18
12.11 €/kg

2.88

18.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

18.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

18.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

18.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

18.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

18.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ AA++ Y

A+ AA++ Y

18.09

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

+0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10

+0.10+0.10 +0.10+0.10

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga.
Alkohol võib kahjustada Teie tervist.
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

PIKK 49 
(TULETÕRJEMAJA)

• Korrosioonitõrje
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Vabad üüripinnad 

Tel: 5854 2900

UUS!
• Lihula, 

Tallinna mnt 65  
I korrus, 18,8m²

LÄÄNE-VIRUMAA
• Rakvere 

Laada 16
Turu Kaubamaja
Erinevad suurused
0 korrus

• Rakvere 
Vilde 6A
III korrus - 56,2 m²
Sees on kontorimööbel

• Väike-Maarja 
Pikk 9
II korrus – 46,5 m²
Kõik tingimused 
iluteenuse 
osutamiseks on olemas

• Tapa 
Jaama 1
II korrus – 28 m², 75 m²

IDA-VIRUMAA
• Kiviõli 

Keskpuiestee 33
I korrus – 230 m²
Korralikud bürooruumid
Eraldi sissepääsuga

• Kohtla-Järve 
Maleva 23
II korrus – 
110,4 m²; 69,8 m²

• Kohtla-Järve 
Estonia pst 30a
I korrus – 141 m², 29,4 m²

• Narva 
Tallinna 52
Tempo
I korrus – 182,4 m²; 
79,2 m² 

• Narva 
Rakvere 71
Megamarket
106,9 m²; 48,8 m²; 
43,6 m², 19,4 m²

VILJANDIMAA
• Mustla 

Posti tn 43
82,7 m²

PÄRNUMAA
• Kilingi-Nõmme 

Pärnu tn 32
82,5 m²

KINNISVARA
•   Müüa 2toaline korter  Rakvere 
kesklinnas Vilde 13, IV korrus ja maja 
keskel. Kontakt erlesuursaar74@
gmail.com

• Müüa värskendusremonti vajav 
2toaline korter Pargi tn 18, Kunda 
(44,4 m2, II korrus, maja keskel). priit@
ppconsulting.ee. Tel 5373 9466

• Müüa või üürida Kadrinas 2toaline
kõigi mugavustega sisutatud korter. 
Tel 504 5560

• Müüa või üürida Rakkes 2toaline
kõigi mugavustega sisustatud korter. 
Tel 504 5560

• Müüa 3toaline korter Rakvere kesk-
linnas, II korrus. Tel 5567 8530

• Müüa Kundas 3toaline korter. Tel 
5911 2529

• Müüa Lääne-Virumaal Väike-Maar-
jas 3toaline korter, I korrus, elektrikü-
te. Tel 5656 6873

• Müüa maja Pajusti alevikus. Väga 
hea asukoht. Korras, võib sees elada. 
Keskküte. Kõrval hooned kõik olemas 
(saun, laut, garaaž, kasvuhoone). 
Krunt 1600 m2. Hind 135  000 €. Küsi 
julgesti tel 517 5480

• Müüa renoveerimist vajav elamu 
Väike-Maarja vallas Kiltsis. Huvilisel 
helistada tel 5384 0897

• Müüa kinnistu Aseris Rahu tn 11, 
üldpind 2018 m2. 15401:004:0139, asub 
300 m merest. Hind kokkuleppel. Tel 
527 2983, 5665 4375

• Müüa garaaž Mulla tn. Garaažis on 
tehtud värskenduskuur ning vahe-
tatud katus. Olemas elektriühendus, 
valgustus ja kanal. Huvi korral helista 
tel 5373 9466

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta korterit. Võib olla 
igas seisukorras Tel 5624 4774

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Soovin osta keskküttega 1-3toalise
renoveerimist vajava korteri Rakve-
res või Rakvere lähiümbruses. priit@
ppconsulting.ee. Tel 5373 9466

• Soovin osta maja, soovitavalt 
koos maaga. Maja võib olla halvas 
seisukorras. Tel 5693 0459

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

ANNAN ÜÜRILE
• Üürile anda 1toaline korter (32 m2). 
Remont alles tehtud. Kesklinnas. Tel 
5664 4440

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
2toaline möbleeritud korter. Tel 
5358 6829

• Üürile anda 2toaline korter Rak-
veres Lennuki tänaval. Tel 5373 7515

• Anname rendile garaaži Rakvere 
Mulla tänaval. Hea asukoht, heas kor-
ras. Riiulid. Tel 5648 6638

ÄRIPIND
• Müüa toimiv kohvik-restoran „Tõlla 
Trahter“ Kadrinas. Hind 98 000 €. Tel 
510 0181

SÕIDUKID
• www.toonklaas.ee
• Müüa sõidukorras Honda Civic, 
12/1998, bensiin, automaat, sedaan, 
tumepunane, sn 250 500 km. Hind 
1000 €. Tel 520 6146

• Müüa sõidukorras Škoda Octa-
via okt. 2011, 183 000, 1,6 bensiin, 
manuaal, korralikult hooldatud. 
Hind kokkuleppel. Tel 5341 5530, 
Jõgeval

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid 
ja maastureid igas seisukorras! 
Raha kohe kätte! Vajadusel kus-
tutame registrist! Helistage jul-
gelt, maksan rohkem! Tel 5355 
5848

• Ostan seisvaid autosid ja ro-
musid! Ostan ka neid mida lam-
mutus ei soovi. Sularaha kohe 
kätte! Vajadusel registrist maha! 
Võib pakkuda absoluutselt kõi-
ke, ka paberiteta utiili. Tel 5631 
1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostame kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576

• Ostan Jawasid ja osi. Tel 5558 5956

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. romud kustutan arvelt ja 
autod vormistan ümber. Tel 5357 
7108

• Ostan vana Jawa. Seisukord pole 
oluline. Tel 5817 4614

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoplekitööd parima hinna ja 
kvaliteedi suhtega Lääne-Virumaal. 
Tel 508 6455

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Firma teostab üldehitus-, sise-
viimistlus- ja santehnilisi töid. 
Samuti pakume lammutus- ja 
prahiveoteenust. Tel 5679 1179

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont, rõngaste vahetami-
ne, kaevumaja ehitus ja käsipumpa-
de remont. Tel 557 4792

• Malm OÜ. Teostab torutöid, ava-
riitöid, ummistuste eemaldamine, 
kaamera uuring torustikule, 24/6. 
Tel 5348 8161

• Viin tasuta Rakveres ära teie 
katkise pesumasina, el. pliidi, 
gaasipliidi, mikrolaineahju, bo-
ileri ja muud vanametalli ning 
auto akud. Kuulutus ei aegu! Tel 
5803 3345

• Tänavakivide paigaldus erak-
lientidele. Tel 5686 5570

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mõni 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Veoteenus Fiat Ducato Maxiga - hind 
1 €/km; 9-kohalise bussiga – hind 1 €/
km. Tel 517 5480

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga Lääne-Viru-
maal. Vean kõike, mis peale mahub 
ja kui ei mahu, leiame lahenduse! Ko-
dumasinad, mööbel, ehitusmaterjal, 
aiatehnika, keldri/ garaaži tühjendas, 
kolimine jms. Kaubaruumi pikkus 
3,7 m/laius 1,76 m/kõrgus 1,86 m 
(12 m3) + käru võimalus. Linnasise-
ne (Rakvere) vedu 25 €, kaugemale 
kokkuleppel. Sõidan igapäevaselt k.a 
õhtul, nädalavahetusel kui ka pühadel. 
arloomveod@gmail.com. Tel 5638 
9383

• Sõiduautode transport, kauba
vedu. Portedega haagise kandevõi-
me kuni 2000 kg. 4x6 m Pop-up telk 
Lääne-Virumaal 45 €/päev. Transport 
kokkuleppel. Tel 5192 0913
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www.facebook.com/
Kuulutaja

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

Saunad, 
duširuumid, korterid, 
hoone välisseinad, 

vundamendid, 
katused.

Vundamendi 
soojustamine, tänava-

kivide paigaldus, 
terrasside ehitus.

Meie teenused 
alates aastast 2002.

Meilt saab ka 
omaniku järelevalve 

teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

JP EHITUSGRUPP

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

KAEVE- JA PUURIMISE 
TEENUSED

• Aiaposti aukude puurimine, kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Pakume kaeve- ja puurimistöid
miniekskavaatoriga. Võimalik ka 
rentimine. Samuti veo- ja tõste-
teenus 6,5 t autoga. Tel 529 9356  

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaali-
vedu. Rasvaeraldajate puhastami-
ne. Tel 5656 1515. Teenindame iga 
päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Üldehitustööd. Eramute ja kor-
terite remont/ehitustööd. Tel 5889 
2528

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teeme korterite kapitaalremonti. 
Elektritööd, torutööd, viimistlus-
tööd. Vannitubade remont. Tel 5633 
1530

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, 
hoone vundamentide rajamine. Tel 
5693 8220. E-mail: Initex@hotmail.
com

•  Vanni- ja duširuumide remont. 
Saunaruumide  ja saunamajade
ehitus. Kõik ehitus-, toru-, elektri- ja 
plaatimistööd teostab sertifi tseeritud 
professionaal. Paigaldame küttesüs-
teeme. Tel 5633 1530

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Sood-
sa hinnaga immutatud puidust 
piirded. Tehtud töödele arve ja ga-
rantii. www.kodupuit.ee Tel 5888 
9999

• Puukuuride ja terrasside/vari-
katuste ehitus. Tel 5889 2528

• MV Wood OÜ. Soojustatud pui-
telement mini- ja väikemajad
aastaringseks kasutamiseks. Meie 
majad sobivad elumajaks, suvilaks, 
aiamajaks, saunaks või kodukon-
toriks. Valmistame ka garaaže ja 
abihooneid. Tel 5656 0840, info@
mvwood.ee, www.mvwood.ee

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Pakume taskukohase hinnaga 
kvaliteetseid elamu- ja korteri
renoveerimistöid Ida- ja Lää-
ne-Virumaal, keskendudes igale 
kliendile personaalselt ja tagades 
professionaalse teeninduse. Kõik 
tööd ühest kohast! Ehitus- ja re-
monditööd. Elektritööd. Lammu-
tus. Krohvitööd. Küsi hinnapakku-
mist. Juhistik OÜ. juhistik@gmail.
com. Tel 5878 8898

• KCK Teemant OÜ teostab eri-
nevaid teemantpuurimistöid. 
Lisainfo tel 517 4192, kckteemant@
hotmail.com

• Fassaadide soojustamine ja kat-
mine värvitud või  kivipurukattega 
fassaadiplaatidega. Info tel 511 0286

• Vannitoa remont, plaatimine, 
santehnilised lahendused jne. Te-
gutseme Lääne-Virumaal. Tel 5557 
0221, info@multiteenus.ee, www.
multiteenus.ee

• Teostan elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Teostame erinevate majade reno-
veerimistöid, sealhulgas talumajade 
renoveerimist, palkide vahetust, ma-
jade tõstmist, vundamentide ehitust. 
Betoonitöid, erinevad müüritööd, 
paekivi- ja lubikrohv. Maakeldrite
renoveerimine. Tel 5633 1530

• Teostan korstna pitside ladumist, 
katusetööd, üldehitus, ventilatsioo-
ni torustiku paigaldus. Korterites 
elektri kaablite vahetus, kilbi kokku
panek. ragnarvaaruk@gmail.com. Tel 
5869 4449

• Valmistame ise aiamaju ja paigal-
dame valmis maju. Ehitame terrasse, 
katusealuseid, puukuure, piirdeae-
du, treppe. Paigaldame piirdeid ja kä-
sipuid. Puit, kivi, betoon. Tel 5633 1530

• Elektritööd. Tel 5889 2528

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Suuremad ja väiksemad ehitustööd
telli meilt! Puutööd: fassaadid, ter-
rassid, tuulekastid, kuurid, garaažid, 
puitaiad. Katused: eterniit- ja plekk-
katuse ehitus ning vihmavee süsteem. 
Helista julgelt ja küsi hinnapakkumist 
juba täna! Tel 56684415

• Tänava- äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Torutööd. Tel 5889 2528

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

•  Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapitside ehitus ja remont. 
Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

Ehitus ja remonditööd.
Katused (kivi, plekk, 

eterniit, bituumensindel).
Puiƞ assaadid.

Uste, akende paigaldus.
Terrasside, 

kuuride ehitus.
Aiamajade paigaldamine.

Kipsitööd, sisetööd.
Tel 515 6342

stene.ehitus@gmail.com
www.stene.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com
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Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

Korstna otsade 
ladumine.

Tel 5553 0770

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

E-R 10-17, 
L 10-14

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

Motorollerite, 
mopeedide, ATV-de 
remont ja hooldus

*Naistele linnaraƩ ad*
*ATV-d lastele*

*Mopeedid, rollerid*
*Elektri sõidukid*

(3-raƩ aline el. jalgratas)

Rakvere, Vilde 14 
(bussijaama vastas)

Täpsem info tel 5648 6638

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

MUUD TEENUSED
• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Pakun trimmerdamisteenust. Lü-
hema ja kõrgema rohu trimmerda-
mine Lääne -Virumaal. Eraisikutele ja 
fi rmadele. Tel 5853 0124

• Ohtlike puude eemalduse teenus, 
lõikan tuule murdu. Tel 5397 3270

KODU
• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 7600

•   Müüa soodsalt kasutatud külmikud, 
pesumasinad, elektripliidid. Soovi 
korral helistada tel 516 6570

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Paigalda-
mine meie poolt. Tel 557 4792

• Kunsthekk aiale/rõdule, rull 3 m. 
Kunsthekk aitab tekitada privaatsust 
teatud nurka või tervele õuealale ja 
sobib ka tuuletõkkeks olemasole-
va aia peale. Samuti kasutatakse 
rõdudel, kus soovitakse rohelust ja 
privaatsust tekitada lihtsate vahen-
ditega. Kinnitatakse nipukatega. 
Näeb väga tõetruu välja ja on parim 
alternatiiv pudenevale roomatile! 
Saadaval rullmatina: kõrgus 1 m/
laius 3 m, hind 40 € või kõrgus 1,5 
m/ laius 3 m, hind 55 €. Kampaania 
- 5 rulli ostmisel 1 rull tasuta! Tel 
5882 3330

•  Stilo t. beež kontoritool, uus, paken-
dis seisnud. Tel 5690 1727

• Müüa uus kuumaõhu kuivati marja, 
puuvilja, liha ja kala snäkkide tegemi-
seks. Tel 5690 1727

• Müüa par. kõrva uus kuuldeaparaat
ReSound GN, soodsalt. Tel 5690 1727

• Müüa tugev õlleankur, 35 L. Tel 
5690 1727

• Müüa lamineerlauad  5,5 m 
pikad, koguses on eri laiuseid, nii 
valgeid kui kollaseid 320 m2 katmi-
seks. Tel 5690 1727

• Müüa kõik toalilled headesse kä-
tesse! Igale ostjale kaasa kingitus. Tel 
5690 1727

• Müüa GRITZNER 20. a. tagasi 
restaureeritud, h. korras, vähe 
kasut., peal uus veorihm. Tel 5690 
1727

• Müüa vana toimiv vokk disainie-
lemendiks. Tel 5690 1727

•  Müüa kasutatud mööbliesemeid ja 
köögitarvikuid üürituppa. Tel 5690 1727

• Müüa häid saunavihtu, kuivi kütte-
puid (50 cm) ja luuad. Tel 5829 9439

• Valmistan uksi/aknaid, müüa
pinke ja uus pikendatav söögilaud ja 
puulõhkuja. Tel 5349 6065

OST
•  Ostame tuhandeid vanaaegseid ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
esemeid, samuti kunsti, mööblit ja 
väärismetalle. Tühjendusostud maja-
pidamiste likvideerimisel. Raha kohe, 
kojukutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri, 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330

•  Ostan õunamahla pressi + purusta-
ja. Tel 507 9984

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

•  Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

•  Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

•  Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan kasutatud käsi-, aku-, elektri 
tööriistu. Tel 503 9650

• Ostan oma kollektsiooni „Nor-
ma” autosid, vormeleid, busse, 
tramme, laevu jne. Samuti nõuka
(1970-90. a) 1/43 mudeleid. Tel 
529 1288

• Ostan NSVLi fototehnikat, bi-
noklid, magnetofonid, vaase, 
nõud ja muud. Tallinnas. Tel 5607 
6805

• Ostan vanu lauanõusid, serviise, 
pokaale, Tarbeklaasi värvilisest
klaasist vaase, kristalli, keraami-
kat, hõbedast ja kullast ehteid, 
sõlgi, meeste ja naiste käekellasid, 
uure, käevõrusid, merevaiku, 
karpides lusikaid, kohvikanne ja 
piimakanne. Samuti ostan nõuka-
aegseid raamitud seinapilte, maa-
le, akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte jne. Igasu-
guse huvitava vanavara, raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu raamatuid, piibleid, 
ehteid, sõlgi, sõrmuseid, käevõru-
sid, merevaiku, münte, hõberub-
lasid, kellasid, hõbedat (pitsid, lu-
sikad, portsigarid jne). Pakkuda võib 
ka terveid kollektsioone - mündid, 
märgid, postkaardid, automudelid, 
paberrahad jne. Huvitavad ka vanad 
rinnamärgid, medalid, ordenid, 
koolimärgid, spordimärgid, märgi-
karbid ja märgivaibad. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanematest jäänud 
asju, mis enam kasutust ei leia või 
huvi ei paku! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

KÜTE, KÜTTEPUUD
• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Vedu al. 
10 kotti. Tel 5380 5508
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• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 3.50 
€/kott ja kasel 4 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 l 
võrkkottides – 3.50 €/kott, kask 4 €/
kott. Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 rm 
alustel ja võrkkottides - 3 €/tk, puu-
liigid eraldi. Tel 5399 3702

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa kuiva sangleppa, enda ära 
veoga. Võib pakkuda balloone või 
vana rauda. Tel 5895 2529

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 
5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 
30-50 cm, hinnad soodsad. Tel 503 
0311

• Müüa küttepuid: hall lepp kui ka 
sanglepp. Pikkused vastavalt kliendi 
soovile. Transport hinna sees ning 
väikese kalluriga, mis mahub kit-
sastesse kohtadesse! Saadaval ka 
kuiva puud! Kontakt: 558 0919; 5840 
6778

• Müüa halli lepa kuiva halupuud. 
Müüa kase kuiva halupuud 40 l võrk-
kotis. Müüa märga halupuud. Pikkus 
vastavalt soovile. Tel 507 2110

• Müüa kandilist puitbriketti, pre-
mium pelletit ja kivisüsi, hind sisal-
dab transporti. Tel 5614 0016

• Müüa saetud, lõhutud kuiv haab – 50 
cm, 60 €/rm ja 30 cm, 40 cm kuiv lepp. 
Tel 5192 4320

• Jahutus suvel, soojus talvel
- mugavus aastaringselt! Rakve-
re Kliima OÜ pakub: SOOJUS-
PUMBAD (õhk-õhk, õhk-vesi, 
maasoojus), KONDITSIONEERID 
ja VENTILATSIOONi lahendused, 
MÜÜK, PAIGALDUS, HOOLDUS ja 
REMONT. Iga klient saab enne ostu 
TASUTA NÕUSTAMISE! Aitame 
sul valida sinu kodule sobivaima 
ja energiasäästlikuma lahenduse. 
Asume Vaala Keskuses, Rakveres. 
Võta ühendust tel: +372 5662 2050, 
info@rakverekliima.ee või vaata 
rohkem www.rakverekliima.ee

• Müüa 3 meetrist ja lõhutud kütte-
puud. Tel 504 3326

• Müüa kandilist puitbriketti, pre-
mium pelletit ja kivisüsi, hind sisal-
dab transporti. Tel 5614 0016

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

EHITUS
• Lepapuidust voodrilauad, lava-
lauad, muud tooted. Lääne-36, Rak-
vere. Tel 511 0286

• KÜTI SAEVESKI - TÖÖMÕNU 
OÜ. Saematerjali müük - palgi
saagimine teenustööna ketassae-
ga. Info ja saematerjali saadavust 
küsida tööpäevadel tel 508 9215 
ja vaata asukohta www.saeveski.
toomonu.ee

METS
• Ostan okaspuu palki. Toorest kui 
värsket metsakuiva. Pikkusega 3.1-
6.1 m. Tartust ca 100 km raadiuses. 
puidupood@gmail.com. Tel 5656 4624

PÕLLUMAJANDUS
•  Teenustööd teie lihadest: veised, 
sead, lambad, toodame suitsuvorste, 
grillvorste, konserve jne. Tel 528 8693

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 
5888 8045

• Hein  võrksidumisega ruloonis 
120x120 asukohaga Vinni vald. Väi-
kestel kogustel võimalik transport. 
Tel 5787 5704

• Müüa T-25 ja RS09 osi. Tel 5558 5956

OST
•   Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

• Ostan kasutatud mootorsae, võ-
salõikaja. Võib vajada remonti. Tel 
503 9650

• Ostan T25, T16, T40AM, MTZ trakto-
ri. Tel 5565 9595. Paku julgesti!

VANAVARA

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostame tuhandeid vanaaegseid
asju, ka kunsti, mööblit ja vääris-
metalle (valikuliselt läheb ka nõu-
kaaegne kraam). Samuti erinevaid 
kollektsioone: märgid, mündid, 
postkaardid, margid, medalid, pa-
berraha, mõõgad jne. Raha kohe, 
kojukutsed tasuta, üle Eesti. Tüh-
jendused majapidamiste likvidee-
rimisel. Kauplus Hansa Antiik,  Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330. Pood on 
lahti T, N ja L

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusi-
kad, kujud jne. Erineva vanava-
ra (ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5356 0761,
 Liina

• Ostan vanavara (kopikad, rublad, 
sendid, kroonid). Tel 504 5560

• Ostan vanu lauanõusid, ser-
v i is e ,  p okaale ,  Tarb eklaasi
värvilisest klaasist vaase, kris-
talli, keraamikat, hõbedast ja 
kullast ehteid, sõlgi, meeste ja 
naiste käekellasid, uure, käe-
võrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, kohvikanne ja piima-
kanne. Samuti ostan nõukaaeg-
seid raamitud seinapilte, maale, 
akvarelle, kujusid, keraamilisi 
seinaplaate, fotoaparaate, fo-
tosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanava-
ra, raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re.  Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muu-
da kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

TEATED

Tallinna tänav 49B, 
Rakvere

Mööblikauplusesse 
saabus müügile

suured ja väiksed 
NURGADIIVANID,
väikesed ja suured 

LAHTIKÄIVAD 
DIIVANID,

voodid, madratsid ja 
muud uut ja

kasutatud kaupa.
Kõigile maitsetele!

Oleme avatud:
E-R 10-17.30

L 10-15
P suletud

Info tel 506 9814
517 5480
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 

Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 5373 4199, 

toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS

Toimetuse külastus eelneval 
kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, 
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199, 
kuulutus@kuulutaja.ee

Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

TUTVUS
• 60+naine tutvub 58-67aastase me-
hega, eelistatud Viru- ja Harjumaa. 
Tel 5371 9156

• 60+ maal elav mees tutvuks korrali-
ku naisterahvaga. Tel 5787 9991

• 60aastane korralik sale mees tutvub
noorema naisega. Tel 5348 9906

MUU
• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

MATUSED

•  Teostame hauapiirete ehitust, 
hind alates 40 € jm. Samuti teostame 
ka muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõnni-
tee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5638 9460. Facebook: Hauarõõm, 
e-mail: hauaroom@gmail.com

• Valmistan kalmistupinke. Tel 
5590 7361

Allan Espenberg

K uradisaar (Île du Diable) on 

üks kolmest saarest Prant-

suse Guajaana ranniku lä-

hedal asuvas Salut’ saarestikus 

(Päästesaared). Kuradisaar on sel-

le kolmiku kõige põhjapoolsem, 

väikseim ja ligipääsmatuim saar. 

Prantslased vallutasid need saared 

1763. aastal ja umbes samal ajal 

pandi saarestikule nimeks Pääste-

saared. See on seotud asjaoluga, et 

Prantsuse koloniseerijad kohtasid 

väga kuuma kliimat, veepuudust 

ja troopilisi haigusi, mis sundi-

sid neid nendel saartel varjupaika 

otsima.

Saarestiku kõik kolm saart on 

vulkaanilise päritoluga, seega on 

neil kõrged kivised kaldad, mis ras-

kendavad maabumist. Kui kahele 

saarele on suhteliselt ohutu lähene-

da, siis Kuradisaar on ümbritsetud 

tugevate tuulte ja veealuste kaljude-

ga, mis muudavad selle ligipääsma-

tuks kindluseks.

Kõige krooniks kihasid kohali-

kud veed varem haidest ja põlisela-

nikud väitsid, et väikesaarel elavad 

kurjad vaimud – irukaanid, kes 

toovad inimestele ebaõnne. Usku-

muste kohaselt sai saarele astudes 

inimene kohe needuse osaliseks, 

teda kummitasid ebaõnn ja lõ-

puks ootas surm. Seega juba enne 

prantslaste saabumist oli saarel 

üsna sünge maine, mistõttu eelis-

tasid kohalikud elanikud sellest ee-

male hoida.

Jälgid ja kohutavad elutingimused
18. sajandi lõpus otsustas Prant-

suse valitsus leida saartele prakti-

lise kasutuse. 1793. aastal saabusid 

sinna esimesed 200 arreteeritud 

vaimulikku, kes olid võidelnud 

Suure Prantsuse revolutsiooni vas-

tu. Eksperiment oli edukas ja nii 

otsustatigi hakata kasutama saa-

ri vanglana, mis avas oma uksed 

1852. aastal. Administratsioon ja 

haigla asusid Kuningasaarel (Île 

Royale), tavaliste vangide kon-

gid ehitati Püha Joosepi saarele 

(Île Saint-Joseph) ja kõige ohtli-

kumate kurjategijate kongid olid 

Kuradisaarel.

Nii algas Kuradisaare kui ühe 

maailma kuulsama ja hirmuärata-

vama vangla ajalugu. 1885. aastal 

otsustas Prantsuse valitsus hakata 

saatma Kuradisaarele kõiki õigus-

rikkujaid, isegi kui nad olid toime 

pannud pisikuriteo.

Sealsed olud olid nii kohutavad, 

et aja jooksul muutus see iga vangi 

jaoks kohutavaks õudusunenäoks. 

Vangidel ei tohtinud näiteks olla 

mingeid riideid peale õlgkübarate ja 

jalatsite. Neid sunniti tegema min-

geid mõttetuid töid ja kui kurjategi-

jad reegleid rikkusid, karistati neid 

karmilt. Halb toitumine, mõnitami-

sed, pidev sunnitöö ja muud rasku-

sed muutsid vangide elu peaaegu 

talumatuks. Säilinud andmetel suri 

Kuradisaarel viibimise esimese kuu 

jooksul iga neljas inimene.

Aja jooksul hakati Kuradisaarele 

saatma ka poliitvange. Neist kuul-

saim oli kapten Alfred Dreyfus, kes 

TÄNA MAAILMAS

1953: Kuradisaarel lõpetas 
tegevuse maailma võikaim vangla
Täna 72 aastat tagasi, 22. augustil 1953. aastal suleti Lõuna-Ameerikas asuval Kuradisaarel 

lõplikult vangla, kuhu Prantsusmaa saatis kõige ohtlikumaid kurjategijaid. Seda kinnipida-

miskohta nimetati põrguks Maa peal ja maailma kõige jubedamaks vanglaks.

mõisteti süüdi riigireetmises ehk 

salajase teabe edastamise eest Sak-

samaale ning saadeti saarele 1894. 

aastal. Dreyfusi afäär Prantsusmaal 

pälvis laialdast rahvusvahelist tähe-

lepanu ja tekitas tuliseid vaidlusi, 

kuna ta mõisteti süüdi nõrkade asi-

tõendite alusel.

„Sellest kohutavast niiskuse ja 

kuumuse segust on siin kõik hallita-

nud. On vaid lühikesi, tugevaid vih-

masadusid, millele järgneb talumatu 

kuumus. Kella 10 hommikul kuni 

15 pärastlõunal on õue minek või-

matu, aga kõiki sunnitakse tööle,“ 

kirjutas saare kohta seal kuus aastat 

veetnud Alfred Dreyfus, kes pärast 

vabanemist ennistati teenistusse, 

kuid vangistusaastad olid tema ter-

vist tõsiselt kahjustanud ja ta oli 

sunnitud peagi ametist lahkuma.

Vanglasaarelt püüti ka põgeneda
Vaatamata rangetele kinnipidamis-

tingimustele üritasid vangid saarelt 

aeg-ajalt põgeneda ja harvadel juh-

tudel olid need katsed ka edukad. 

Kui aga põgeneda üritanud kurja-

tegijad tabati, siis lukustati nad nii-

nimetatud „karukoobastesse“, kit-

sastesse betoonkaevudesse, mis olid 

pealt kaetud raudtrellidega. Nad 

veetsid seal mitu kuud, misjärel läk-

sid lihtsalt hulluks.

Üheks edukaks põgenejaks oli 

Itaalia sõdur Carlo Di Rudio, kes 

osales vandenõus plaaniga mõrvata 

Prantsusmaa keiser Napoleon III, 

et vabastada Itaalia võõrvõimust. 

Vandenõulased tabati, Rudio mõis-

teti eluks ajaks vangi ja saadeti Ku-

radisaarele. Seal kohtas ta mitut teist 

kurjategijat, kes olid pikka aega ka-

vandanud põgenemist.

1859. aasta suvel, olles kongi lu-

kud lahti kangutanud ja üle tara 

roninud, läksid Carlo ja tema kaas-

osalised rannikule, kus võtsid enda 

valdusse väikese kaluripaadi. Põge-

nikel õnnestus purjetada umbes mi-

tusada kilomeetrit praktiliselt ilma 

joogivee ja toiduta ning nad jõud-

sid Briti Guajaana rannikule. Ing-

lased, hoolimata asjaolust, et Carlo 

ja ta kaaslased olid süüdi mõistetud 

kurjategijad, varjasid neid Prantsu-

se võimude eest ja nii pääses Carlo 

vabadusse.

Kõige kuulsam põgenik oli Henri 

Charrière, keda võimud süüdistasid 

lihuniku mõrvas ja saatsid ta 1933. 

aastal Kuradisaarele. Henri rinnal 

oli ööliblika tätoveering, mille ta sai 

mereväes teenides, mistõttu kandis 

ta hüüdnime Ööliblikas.

Pärast üheksat ebaõnnestunud 

katset otsustas Henri oma järgmise 

põgenemise planeerida viimse de-

tailini: mitu kuud uuris ta lainete 

liikumist ja leidis, et seitsmes mõõn 

annab talle võimaluse rifi  ületami-

seks. Kasutades kookospähklitega 

kotti parvena, õnnestus tal purjeta-

da mitusada kilomeetrit, kui möö-

duva kaubalaeva meremehed ta 

peale korjasid.

Pärast põgenemist leidis Hen-

ri varjupaiga Ladina-Ameerikas ja 

kirjutas raamatu „Papillon“, millest 

sai bestseller. Eesti keeles ilmus teos 

1993. aastal. Kuigi Henri Charrière 

väitis, et raamat on autobiograafi li-

ne, on selle tõesust korduvalt kaht-

luse alla seatud. Mitu endist Kuradi-

saare vangi on öelnud, et see on pi-

gem ilukirjandusteos, kuna enamik 

sündmusi leidis aset teiste vangi-

dega. Raamatu põhjal tehti 1973. ja 

2017. aastal samanimelised fi lmid.

Olgu kuidas on, aga 1938. aastal 

lõpetas Prantsusmaa uute vangide 

saatmise saartele ning 1953. aastal 

suleti vangla igaveseks. Tänapäeval 

on Päästesaared muutunud turismi-

magnetiks ja on külastajatele avatud, 

välja arvatud Kuradisaar, kuhu mi-

nek on rangelt keelatud. Aga mitte 

needuse, vaid tugevate ja ohtlike 

hoovuste tõttu. Eriloaga on võimalik 

saart siiski külastada. 
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Turul müügil kaunid lillekimbud, 
krüsanteemid ja lilleamplid!

 Info tel.3223877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 21. AUGUST. 
RAKVERE TURG (LAADA 39) AVATUD E–P 8.OO–16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND
Värske kartul kg 1.50 – 2.50

Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 6.00 – 15.00

Küüslauk, Eesti kg 12.00 – 15.00

Mugulsibul kg 3.50 – 4.50

Kurk, väike, Eesti kg 3.00 – 3.50

Tomat, imp. kg 3.00 – 5.00

Tomat, Eesti kg 5.00

Värske kapsas kg 1.50

Aeduba kg 5.00 – 6.00

Põlduba kg 6.00

Suvikõrvits kg 2.00

Porgandid kg 3.50

Peet kg 3.50

Maasikad, Poola kg 10.00

Mustad sõstrad liiter 6.00

Punased sõstrad kg 5.00

Astelpaju marjad kg 10.00

Mustikad liiter 7.00 – 8.00

Kultuurmustikad, imp. kg 12.00

Kirsid, imp. kg 6.00

Ploomid, imp. kg 3.00 – 5.00

Pirnid, imp. kg 5.00

Arbuus, imp. kg 2.50

Kukeseened kg 8.00

Mesi 700g (värske) purk 6.00

Miss World Estonia 2025 tiitli omandas Mari-Ann Rõuk
14. augustil, valiti nooblis 

restoranis Manna La 

Roosa ilma suurema 

reklaamita järjekordne Miss World 

Estonia. Iludusvõistlus kestis kok-

ku kaks tundi, selle käigus astusid 

erikülalistena üles kaks võrratut 

ooperilauljat, duo Maria & Maria. 

Õhtujuhtidena särasid Eha Urbsalu 

ja Leo-Sergei Täht.

Miss World Estonia 2025 iludus-

võistluse vastu liiga suurt huvi ei 

tuntud, üheks põhjuseks kindlasti 

minimaalne eelreklaam, kuid arves-

tatav seltskond oli Manna La Roo-

sasse ikka kokku tulnud fi nalistidele 

kaasa elama.

Miss World Estonia 2025 suures fi -

naalis võistlesid ihaldatud tiitli nimel 

kaheksa kandidaati. Osalejad olid 

üle kogu Eesti: Tallinnast, Pärnust, 

Haapsalust, Narvast, Tamsalust.

Esinduslik žürii
Mis žüriid puudutab, siis taaskord 

oli see väga esinduslik. Kokku seit-

se liiget, nende seas supermodell 

ja laulja Eha Urbsalu (tal on ette 

näidata muuhulgas näiteks Miss 

Estonia 1988 printsessi tiitel), Elii-

se Randmaa (Miss World Estonia 

2023, hoidis seda tiitlit tegelikult 

koguni kaks aastat), Martin Ar-

nhold (IBA bodyguard, vaimse 

enesekindluse ja enesekaitse koo-

litaja), Brigitta Shaback (glamuu-

rist pakatava Miss & Mrs. Baltics 

peakorraldaja).

Väga lahedas õhkkonnas ja su-

juvalt läbiviidud üritusel oli ting-

likult öeldes koguni neli vooru. 

Esitlusvoor (kõik fi nalistid rääkisid 

seal lisaks lühidalt endast), moe-

voor, õhtukleidivoor ja nn ranna-

voor (mingil määral analoogne 

bikiinivooruga).

Tiitleid jagus kõigile
Miss World Estonia 2025 käigus ja-

gati põhitiitli(te)le lisaks välja mit-

meid eritiitleidki, igale missikandi-

daadile jagus kokkuvõttes midagi.

Siinkohal märgikski eraldi näi-

tena ära mõned neist: Eesti Su-

vemodell 2025 – Karina Uuemaa 

(Tallinn); Miss Viking Beauty 2025 

– Carolina Tamm (Haapsalu). Ca-

rolina Tamm krooniti ühtlasi ka 

„kraad vingema“ tiitliga – Miss In-

tercontinental Estonia 2025.

Miss World Estonia 2025 oman-

das aga Tamsalust pärit kaunitar 

Mari-Ann Rõuk. Tal on ette näida-

ta varasemast lisaks Miss Tallinn 

World 2026 tiitel.

Miss World Estonia 2025 kor-

raldajaks oli omal alal suurte ko-

gemustega härrasmees Leo-Sergei 

Täht (National Director/License 

Holder asutuses Miss World). Ehk 

siis vabas tõlgenduses asutuse Miss 

World rahvusdirektor/litsentsi oma-

ja Eestis.

“Häid missivõistlusi on tänapäe-

val vähe. Kuid see siin on Eesti Ilu-

duskuninganna/Missis Estonia ja 

Miss Raplamaa kõrval samuti väga 

tegija. Mulle meeldis sujuv korral-

dus, isegi muusikalised sobilikud 

vahepalad ja muidugi...naised ise,“ 

võttis asja kenasti kokku üritust jäl-

ginud iludusvõistluste huviline Tal-

linna lähedalt. ΙÜlo Külm

Allan Espenberg

S aksa Demokraatliku Vabarii-

gi kodanikud ehk idasaksla-

sed üritasid kahe Saksa riigi 

vahele ehitatud Berliini müüri selle 

eksisteerimise ajal ületada tuhandeid 

kordi. Reeglina lõppesid katsed traa-

giliselt: mitusada inimest lasti maha, 

tuhandeid arreteeriti. Kuid esimene 

põgenemine, mis sooritati kaks päe-

va pärast müüri ehitamise algust, oli 

edukas ning tänu Lääne-Saksamaa 

fotograafi  õigeaegsele kohalolekule 

sai kogu maailm sellest teada juba 

järgmisel hommikul. Sellest fotost sai 

iseseisvusiha sümbol ja lootuse märk 

tuhandetele inimestele. Foto kange-

lasele püstitati monument, kuid ta ise 

kahetses pildi olemasolu.

Rahvaarmee sõduri põgenemine 
läände
Mis siis tegelikult juhtus? 15. augustil 

1961 saadeti Saksa DV Rahvaarmee 

19aastane allohvitser Hans Conrad 

Schumann koos teiste noorsõduri-

tega kaks päeva varem alanud kind-

lustusvööndi ehk Berliini müüri 

ehitust valvama Ruppiner Strasse 

ja Bernauer Strasse ristmikule. Tol 

ajal oli seda aga raske kindlustuseks 

või müüriks nimetada, sest „müür“ 

kujutas vaid alla meetri kõrgust 

okastraataeda.

Edasisi sündmusi kirjeldas Schu-

mann korduvalt ajakirjandusele. 

Mingil hetkel hakkas Lääne-Berlii-

nist Saksa DV sõdurite poole liikuma 

rahvahulk ja sõdur ehmus tõeliselt: 

„Inimmass liikus meie poole nagu 

elav müür. Mõtlesin, et nüüd nad 

muljuvad meid surnuks. Olin närvis 

ega teadnud, mida teha. Ma ei taht-

nud tulistada ja ma poleks tohtinudki 

seda teha.“

Sel hetkel saabusid sündmuskohale 

abiväed, mis peatasid läbimurdmis-

katse verevalamiseta. Ja Schuman-

ni peataolek ei jäänud märkamata. 

Lääneberliinlased kogunesid kohta, 

kus ta seisis, häbistades „vabaduse 

kägistajat“ ja tehes talle samal ajal et-

tepanek „kõik maha jätta“. Oodanud 

ära, kui teised sõdurid olid korraks 

eemaldunud, tonksas Schumann ja-

laga traatvõrku, teeseldes, nagu kont-

rolliks selle tugevust.

Kui saadi aru, et sõdur kõhkleb, 

tormasid sündmuskohale fotograafi d. 

Üks läänesakslane lähenes taas sõdu-

rile ja Schumann ütles talle vaikselt: 

„Ma hüppan teie juurde!“ Mees teatas 

Schumannile, kuhu minna, ja paar 

minutit hiljem ilmus sündmusko-

hale lahtise uksega politseiauto, pea-

tudes okastraataiast kümne meetrit 

kaugusel.

Schumann kõhkles veel paar mi-

nutit, suitsetades närviliselt, aga siis 

langetas lõpuks otsuse, viskas sigareti 

minema ja rebides automaadi rihma 

otsast, hüppas umbes kell 16.00 üle 

takistuse. Maandunud üle okastraa-

di, viskas ta seljas olnud automaadi 

maha, jooksis politseiauto juurde ja 

istus sinna. Kogu see sündmus kestis 

kuus sekundit.

Ideaalne foto rikkus mehe elu
Fotograaf Peter Leibing oli Schu-

manniga ühevanune, temagi oli 

üheksateistaastane. Niipea kui Lei-

bing eraldusmüüri ehituse algusest 

teada sai, tormas ta Hamburgist Ber-

liini: ta ei saanud ju nii olulist sünd-

must maha magada. „Kõigepealt 

läksin Brandenburgi värava juurde,“ 

meenutas ta hiljem. „Seal nägin lahti 

tõmmatud okastraadi juures seismas 

kuulipildujatega Saksa DV sõdureid. 

Inimesed kogunesid nende selja 

taha, rahvamass sumises, aga keegi ei 

julgenud traatliinile läheneda. Nende 

vastas, teisel pool traati, kogunesid 

Lääne-Berliini elanikud. Nad väljen-

dasid valjuhäälselt oma viha ja nör-

dimust. Olukord oli üldiselt kontrolli 

all: Ida-Saksa sõdurid olid rahulikud 

ja meie poolel oli piisavalt politsei-

nikke. Tegin paar pilti, aga midagi 

erilist ei juhtunud. Rääkisin ühe po-

litseinikuga ja tahtsin teada, mis toi-

mub. Ta ütles, et Bernauer Strassel 

toimuvad huvitavamad asjad. Ja ma 

läksin sinna, just sinna kohta, kus 

Bernauer ja Ruppiner ristuvad.“

Noil päevil olid paljud Leibingi 

kolleegid valves müüri juures, sest 

ajalehetoimetused nõudsid sünd-

muspaigalt fotosid. Tunnid möö-

dusid ja midagi ei juhtunud ning 

fotograafi d kaotasid valvsuse, kuid 

mitte Leibing. Tema tähelepanu 

köitis sõdur, kes seisis okastraataia 

lähedal ja suitsetas üht sigaretti teise 

järel. Oli ilmne, et ta oli väga närvis. 

Fotograaf seadis kaamera üles, seis-

tes seejärel poolteist tundi sõduri 

ees, jälgis teda, kartes silmagi pilgu-

tada. Ja õigel hetkel vajutas Leibing 

nupule.

Foto tuli nii hea välja, et vandenõu-

teoreetikud peavad seda siiani lavas-

tuseks. Nende esimene väide “Kuidas 

sattus professionaalne fotograaf õigel 

ajal õigesse kohta?“ on üsna naiivne. 

Teine on veenvam: Leibingi foto on 

liiga täiuslik. Isegi kogenud fotograa-

fi l oleks esimesel võttel raske sellist 

fotot teha ja tolleaegse varustusega 

tuli eduka kaadri tegemiseks arvuta-

da kõik välja sekundi murdosa täp-

susega. Kuid seletus sellele on lihtne: 

Leibing oli spetsialiseerunud hobuste 

võiduajamiste pildistamisele, ta vee-

tis nädalaid võidusõitudel, täiustades 

oskust pildistada hobuseid üle tõkete 

hüppamas.

Pärast foto tegemist jooksis Leibing 

politseijaoskonda, kuhu ülejooksik 

oli viidud. Seal leidis fotograaf Schu-

manni hernesuppi söömas, ümbritse-

tuna teda õnnitlevatest politseinikest. 

Leibing tegi veel ühe foto ja kavatses 

Hamburgi naasta, kuid kolleeg veenis 

teda viima foto meediamagnaat Axel 

TÄNA MAAILMAS

Eelmisel nädalal ei olnud võimalik avaldada „Täna maailmas“ rubriigi artiklit. Vabandame huviliste ees ning toome selle siinkohal tagantjärgi teieni.

1961: idasakslane Conrad Schumann sooritas „hüppe vabadusse“
Täna 64 aastat tagasi, 15. augustil 1961. aastal põgenes Conrad Schumann Berliini müüri ehitamise ajal Ida-Saksamaalt Lääne-Saksa-

maale. Foto üle okastraadi hüppavast Schumannist on üks kuulsamaid pilte külma sõja ajastust.

Springeri Berliini peakorterisse. Seal 

hinnati foto poliitilist potentsiaali ja 

järgmisel hommikul ilmus see Sprin-

geri peamise väljaande, ajalehe Bild 

esikaanel.

Mis sai aga Schumannist? Ta läks 

elama Baierimaale, kus abiellus ning 

töötas kohalikus veinikojas ja auto-

tehases. Pärast Saksamaa taasühi-

nemist külastas Schumann esimest 

korda 30 aasta jooksul oma sugulasi, 

kes jäid Saksa DVsse. Kuid lähedased 

tervitasid teda külmalt, sest oma pere 

jaoks sai temast inimene, kes rikkus 

nende elu. Teadupärast hakkas Sak-

sa DV julgeolek Schumanni sugula-

si alates 1961. aastast taga kiusama, 

aga ka teda ennast jälitasid Ida-Sak-

sa agendid. Talle selgitati, et ta on 

egoist, kes mõtleb ainult iseendale. 

Schumann süüdistas selles suuresti 

Leibingi fotot, mis ta kuulsaks tegi, 

aga just see takistas tal Lääne-Saksa-

maal rahvamassi sisse varjumist. Ta 

naasis Baierimaale, mõistes, et tema 

enda elu purunenud tükkide kokku-

liimimine on raskem kui riigi uuesti 

kokku panemine. 20. juunil 1998 leiti 

ta tema enda viljapuuaiast pooduna.

Tamsalust pärit neiu Mari-Ann Rõuk napsas 
tihedas konkurentsis põhitiitli endale. 

Foto: Ülo Külm
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LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Seajalg 0.20 €/kg

Seakoot 2.20 €/kg

Sealiha al 3.75 €/kg

Seajalg 0.20 €/kg

Seakoot 2.20 €/kg

Sealiha al 3.75 €/kg

Seajalg 0.20 €/kg

Seakoot 2.20 €/kg

Sealiha al 3.75 €/kg

Müügil lai valik erinevaid hakklihasid ja
kulinaariatooteid.

AUGUSTIKUU PAKKUMINE
AUGUSTIKUU PAKKUMINE

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Ideest teostuseni!

Järelmaksu

võimalus!

Oleme avatud:

E-R 8.00-17.30

L 9.00-14.00

Jaama pst 5, Rakvere Tel: 5586 786 e-mail kyttesalong@gmail.com www.küttesalong.ee• • •

Korstnad ja lõõrid – puhastatud ja ummistusteta
Ahjud, pliidid, kaminad – tuleohutud

Küttesüsteemid – lekkevabad, rõhk ja tsirkulatsioon kontrollitud

Korstnad ja lõõrid – puhastatud ja ummistusteta
Ahjud, pliidid, kaminad – tuleohutud

Küttesüsteemid – lekkevabad, rõhk ja tsirkulatsioon kontrollitud

Sügis koputab uksele –
KAS SINU KÜTTESÜSTEEM ON VALMIS KÜTTEPERIOODIKS?

Korstnad ja lõõrid – puhastatud ja ummistusteta
Ahjud, pliidid, kaminad – tuleohutud

Küttesüsteemid – lekkevabad, rõhk ja tsirkulatsioon kontrollitud

Kui sul on mure küttesüsteemiga, võta meiega ühendust - aitame!
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